PORTARIA Nº 316.23, de 13 de julho de 2023.

DESIGNA O SR. KELVIN WEBER
PARA PROMOVER A FISCALIZAÇÃO
E O ATESTE DE EXECUÇÃO DO
CONVÊNIO AVANCAR RS, NO
ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
ALMIRANTE TAM. DO SUL.

ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE ALMIRANTE
TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, e

  Considerando o disposto no Termo de Convênio Avançar na Agropecuária
e no Desenvolvimento Rural, FPE nº 960/2022, processo nº 22/1500-0001422-5,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Sr. Kelvin Weber, Engenheiro Civil, para promover a
fiscalização e o ateste de execução do serviço realizado, relativamente ao Convênio
em epígrafe.

Artigo 2 º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 13 de julho de 2023.

Adir Giacomini
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal